
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ТАВРІЙСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРОТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені ДМИТРА МОТОРНОГО 

 

НАКАЗ 
 

01 листопада 2019 року                    м.Мелітополь              № 1827 - ІПК 

 

Про прийняття 

на стажування 
 

На підставі листа від 30.10.2019 № 275 з ВСП «Мелітопольський коледж 

ТДАТУ», 

 

НАКАЗУЮ: 

Прийняти на стажування в період з 01.11.2019 по 02.12.2019 наступних 

викладачів: 

1 МИРОНЦЯ Сергія Дорофійовича, викладача дисципліни «Електричне 

освітлення електропостачання» на кафедру електротехнології і теплових 

процесів.  

 Керівником стажування призначити доцента, к.т.н., КУШЛИКА Р.В. 

2 БОЙКО Світлану Борисівну, викладача дисципліни «Математика» на 

кафедру вищої математики та фізики.  

 Керівником стажування призначити доцента, к.т.н., НАЗАРОВУ О.П. 

3 ФЕДОРЕНКО Людмилу Миколаївну, викладача дисципліни 

«Математика» на кафедру вищої математики та фізики.  

 Керівником стажування призначити доцента, к.т.н., НАЗАРОВУ О.П. 

4  ІЛЛЯШЕНКО Євгенію Сергіївну, викладача дисципліни «Захист рослин» 

на кафедру плодоовочівництва, виноградарства та біохімії.  

 Керівником стажування призначити доцента, к.с.-г.н., РОЗОВУ Л.В. 

5 ІЛЛЯШЕНКО Євгенію Сергіївну, викладача дисципліни 

«Плодоовочівництво» на кафедру плодоовочівництва, виноградарства та 

біохімії.  

 Керівником стажування призначити доцента, к.с.-г.н., НІНОВУ Г.В.  



5 ГАДЖИРІГУ Івана Сергійовича, викладача дисципліни «Комп’ютерні 

мережі» на кафедру комп’ютерних наук.  

Керівником стажування призначити старшого викладача  

ТЄМНІКОВА Г.Є. 

6 ХОТЄЄВА Михайла В`ячеславовича, викладача дисципліни «Основи 

електроніки» на кафедру електротехніки і електромеханіки імені  

професора В.В. Овчарова. 

 Керівником стажування призначити доцента, к.т.н., КУРАШКІНА С.Ф. 

7 ХОТЄЄВА Михайла В`ячеславовича, викладача дисципліни «Основи 

автоматики» на кафедру електроенергетики і автоматизації.  

Керівником стажування призначити к.т.н., старшого викладача,  

ЛОБОДУ О.І. 

 

Ректор університету, 

доктор технічних наук, професор    В.М.Кюрчев 

 

Проект вносить:       Погоджено: 

Директор ІПК       Провідний юрисконсульт 

Г.В.Подшивалов          К.О.Зіненко 

 


